A. S. S. T.

11

DISSE^{32.}
TATIO PHILOSOPHICA
De
AMORE
SUI
ORDINATO.

Quam

Cum consensu & adprobatione Ampliss.

Colleg. Philosoph. ad Auram,

Sub moderamine

VIRI Max. Rev. atque Ampliss.

Dn. Mag. JOH. HAARTMAN,
Philosoph. Theoret. Prof. Reg.
& Ord.

Ad publicum bonorum examen modeste
defert:

NICOLAUS A. SCHATELOVIUS
Smolandus.

In Audit. Max. d. 25. Junii 1734.
horis solitis.

ABOÆ, Exc. Joh. Kiämpe R. Ac. Typ.

Reverendissimo in Christo Patri ac
Domino

DN. GUSTAVO ADOLPHO HUMBLE

S. S. Theologiæ Doctori celebratissi-
mo, Diœcœseos Wegsionensis Episco-
po eminentissimo, Synedrii Ecclesi-
astici Præsidi gravissimo, nec non
Gymnasior. & Scholar. per diœcesin
Ephoro adcuratissimo,
Mæcenati Maximo.

Salutem sempiternam & quævis
tausta.

TEMERITATIS certe dicam mibimet ipse
scribere viderer, quod ad Tuos lares,
Reverendiss. Presul, aditum moliri celiens
non dubitem, non si verentem erigeret singu-
laris gratia, qua singulos musarum am-
plecti habut gravaris cultores, qua fretus,

exilem hanc opellam ad pedes Thos, rem
devotissimi animi signum certissimum, de-
potissima mentis veneratione depono. Re-
verendissimam Tuam veneramur Eminen-
tiam, quotquot extra solum patrum,
Musarum sectamur castra; simulque nobis
in sinu de tanto sacrorum gratulamus
Antistite, qui nostri tamen non demem-
nit; calidissima fundentes suspiria, ut Te
fospitem ac incolumem in Nestorem us-
que sanctam Divina praestet clementia.
Ego infimum eos inter tenens lacum, me,
meaque fortunam, Tuo, Reverendiss.
Pater, supplex commendando patrocinio, qui
nulli devotissimis secundus ero obsequiis,
permansurus quoad vixero.

Reverendiss. Nom. Tui,

devotissimus cultor
Nicol. Schatelovius.

Maxime Reverende atque Amplissime
Domine

DN. O L A V E OSANDER

S. S. Theolog. Doctor celeberrime,
Diœcœseos Wegsionensis Archipræ-
posite dignissime, Templi Cath. dra-
lis Antistes vigilantissime, Confisto-
rii Eccles. Adiector primarie, Avun-
cule & Patrona desideratissime. In-
cera animi veneratione parentis lo-
co ætatem colende.

Ex animo certe letor, quod exoptatis.
Essemus tandem illuxerit dies, quo publica
liceat mibi venerabundum & gratum erga
Te restatum meum reddere animum. Pa-
terna plane sunt, si non exsuperant, ea
qua ab incunabulis inde mibi prestare non
deditur es beneficia. Avi enim Ma-
terni domus me adoptavit, quibusvis cor-
poris alimentis fovendum; Tu vero men-

gem, virtutibus & honestis artibus
excolere cœpisti meam; quod dum ad cura-
tiori mentis perpendo trutina, tot tan-
taque in me existant benevolentiae & favo-
ris Tui prorsus singularis documenta, ut
iisdem debitibus extollendis laudibus, ne dic-
cam rependendis prorsus sim impar. Deo-
um supplex dum spiritus hos regit artus,
indefinenter venerabor, velit Te ut columen
firme ecclesie afflictæ exoptatissimum, quam
diutissime salvum sospitem ac incolument
conserbare; quo de Tho patrocinio, cui me
totum in posterum etiam commendo, mihi
semper gratulari queam, perseveraturus
ad cineres: